



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B04SQ00111
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กท.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทพา2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กท. 62000
 ชื่อ (Vendor's name) : นายวรรณชัย มาคเมฆ

ที่อยู่(Vendor's address) :
 5/1 ซ.29
 อ.เทพา 2
 ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร
 จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จ้างเหมาขยายเครือข่ายระบบจำหน่าย
 อนุมัติ น.2 กท.(กศ.)157/2561 ลว. 20 ก.พ. 2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1		940.000 เมตร	2.10	1,974.00
พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW 1. ไฟสาธารณะบ้านเกาะสง่า ม.1 ต.คชจ. C-60-B-KPPCS.0166.02.2				
2		33.000 ชิ้น	144.00	4,752.00
วงรีคบนเสาทุกขนาด 1. ไฟสาธารณะบ้านเกาะสง่า ม.1 ต.คชจ. C-60-B-KPPCS.0166.02.2				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายณัฏฐ์ดิษฐ์ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายณัฏฐ์ดิษฐ์ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8/103/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาฉบับ(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		กิ่งโคมไฟสาธารณะ 1. ไฟสาธารณะบ้านเกาะสง่า ม.1 ต.คพจ C-60-B-KPPCS.0166.02.2	10.000 ชิ้น	463.00	4,630.00
4		ถ่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด 1. ไฟสาธารณะบ้านเกาะสง่า ม.1 ต.คพจ C-60-B-KPPCS.0166.02.2	2.000 ชิ้น	133.00	266.00
5		ติดตั้งชุดสวิทช์ควบคุมด้วยพลังงานแสง 1. ไฟสาธารณะบ้านเกาะสง่า ม.1 ต.คพจ C-60-B-KPPCS.0166.02.2	1.000 ชิ้น	320.00	320.00
6		ชุดหมวกกันสาด คอ. 9 เมตร 2. ถนนราชดำเนิน 2 ต.ในเมือง P-NHE00.0-B-KPPCS.0306	5.000 ชิ้น	1,460.00	7,300.00
7		ชุดหลุมฝังสอยบ่อประกอบสายยึดโยง 2. ถนนราชดำเนิน 2 ต.ในเมือง P-NHE00.0-B-KPPCS.0306	2.000 ชิ้น	2,143.00	4,286.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กพ.
 วันที่(Date) 8 มี.ค 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กพ.
 วันที่(Date) 8 มี.ค 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค 61

8/03/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 2.ถนนราชดำเนิน2 ค.ในเมือง P-NHE00.0-B-KPPCS.0306	420.000 เมตร	2.50	1,050.00
9		ติดตั้งแบริบ่นเสาทุกขนาด 2.ถนนราชดำเนิน2 ค.ในเมือง P-NHE00.0-B-KPPCS.0306	7.000 ชิ้น	144.00	1,008.00
10		ทำกรวดแรงแค้ำ / แรงแสูง 2.ถนนราชดำเนิน2 ค.ในเมือง P-NHE00.0-B-KPPCS.0306	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
11		ถ่อฟ้าแรงแค้ำ 1 ชุด 2.ถนนราชดำเนิน2 ค.ในเมือง P-NHE00.0-B-KPPCS.0306	2.000 ชิ้น	133.00	266.00
12		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW 3.ถนนราชดำเนิน2 ค.ในเมือง P-NHE00.0-B-KPPCS.0306	40.000 เมตร	2.50	100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค 61
8/03/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0182018
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		พาดสายเมนขนาด 50 ค.มม. 3.เมนสายคานาชนิด บานลึบมะโกรง น.6 ค.สระแก้ว C-60-B-KPPCS.0274.02.1	40.000 เมตร	10.50	420.00
14		ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด 3.เมนสายคานาชนิด บานลึบมะโกรง น.6 ค.สระแก้ว C-60-B-KPPCS.0274.02.1	1.000 ชิ้น	144.00	144.00
15		ติดตั้งแร็คแรงดันบนสายคา / ชุด 3.เมนสายคานาชนิด บานลึบมะโกรง น.6 ค.สระแก้ว C-60-B-KPPCS.0274.02.1	4.000 ชิ้น	334.00	1,336.00
16		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 3.เมนสายคานาชนิด บานลึบมะโกรง น.6 ค.สระแก้ว C-60-B-KPPCS.0274.02.1	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
17		พาดสายขนาด 50 ค.มม. A,W 4.เมนสายคานาชนิด บานลึบมะโกรง น.3 ค.คลองแม่ฉาง C-60-B-KPPCS.0276.02.1	40.000 เมตร	2.50	100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
(..... ผจก.กฟภ.กฟ.....)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๘ มี.ค ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
(..... ผจก.กฟภ.กฟ.....)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๘ มี.ค ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค ๒๕๖๑

4/03/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		พาดสายเมนขนาด 50 ค.มม. 4.เมนสายคาบับคลองแม่ล่าย ม.3 ค.คลองแม่ล่าย C-60-B-KPPCS.0276.02.1	128.000 เมตร	10.50	1,344.00
19		ติดตั้งแบริบเสาทุกขนาด 4.เมนสายคาบับคลองแม่ล่าย ม.3 ค.คลองแม่ล่าย C-60-B-KPPCS.0276.02.1	1.000 ชิ้น	144.00	144.00
20		ติดตั้งแบริบแรงดันเมนสายคา / ชุด 4.เมนสายคาบับคลองแม่ล่าย ม.3 ค.คลองแม่ล่าย C-60-B-KPPCS.0276.02.1	10.000 ชิ้น	334.00	3,340.00
21		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 4.เมนสายคาบับคลองแม่ล่าย ม.3 ค.คลองแม่ล่าย C-60-B-KPPCS.0276.02.1	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
22		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ต.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.03.1	12.000 ชิ้น	45.00	540.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วงอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วงอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รับ
83161
410016



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
23		ลูกถ้วยโกลนโพสท์ 1 ลูก 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ต.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.03.1	3.000 ชิ้น	150.00	450.00
24		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนเคอ์บี 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ต.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.03.1	3.000 ชิ้น	144.00	432.00
25		ชุดหุ้มบีกเสา คอร. 12 เมตร 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ต.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2	1.000 ชิ้น	1,700.00	1,700.00
26		ประกอบคอน คอร. 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ต.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
27		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ต.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2	12.000 ชิ้น	45.00	540.00
28		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนเคอ์บี 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ต.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2	3.000 ชิ้น	144.00	432.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
 ผจก.กฟช.กฟช.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายณัฏฐกิจ นุ่มอินทร์)
 ผจก.กฟช.กฟช.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค. 61

4/10/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		เทคอนกรีตฐานเสา	1.000 ชิ้น	2,338.00	2,338.00
		5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ค.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2			
		ประกอบคอน ครร.	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
		5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ค.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2			
31		ถ่อไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	3.000 ชิ้น	133.00	399.00
		5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ค.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2			
32		ถ่อไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด	3.000 ชิ้น	149.00	447.00
		5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ค.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2			
33		ครอทไฟฟ้าทวิขโมมิต 1 ชุด	3.000 ชิ้น	270.00	810.00
		5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ค.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2			
34		L.T Fuse switch 1 ชุด	3.000 ชิ้น	150.00	450.00
		5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ค.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2			
		หม้อแปลงขนาด 50-160 kva 1 เฟส	1.000 ชิ้น	5,750.00	5,750.00
		5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกำแพงเพชร ค.ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายณัฏฐกิจ นวลอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๘ มี.ค ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายณัฏฐกิจ นวลอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๘ มี.ค ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค 61

4/03/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
36		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 5.โรงพยาบาลเทศบาลเมืองกันทรเกษมพร. ค. ในเมือง C-60-B-KPPCS.0151.02.2	2.000 ชิ้น	525.00	1,050.00
		พาดสายขนาด 50 ค.ม.ม. A,AW 6.เมนสายคานาขประจวบ น.11 ค.ทำปูนรวม C-61-B-KPPCS.0001.02.1	62.000 เมตร	2.50	155.00
38		พาดสายเมนสายคานาขนาด 50 ค.ม.ม. 6.เมนสายคานาขประจวบ น.11 ค.ทำปูนรวม C-61-B-KPPCS.0001.02.1	48.000 เมตร	10.50	504.00
39		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด 6.เมนสายคานาขประจวบ น.11 ค.ทำปูนรวม C-61-B-KPPCS.0001.02.1	1.000 ชิ้น	144.00	144.00
40		ติดตั้งแบริกแรงต่ำเมนสายคานา / ชุด 6.เมนสายคานาขประจวบ น.11 ค.ทำปูนรวม C-61-B-KPPCS.0001.02.1	5.000 ชิ้น	334.00	1,670.00
41		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 6.เมนสายคานาขประจวบ น.11 ค.ทำปูนรวม C-61-B-KPPCS.0001.02.1	1.000 ชิ้น	525.00	525.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายณัฏฐกิจ นุ่มรินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____
 - ๑ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายณัฏฐกิจ นุ่มรินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) _____
 - ๑ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค. ๒๕๖๑

8 มี.ค. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
42		ชุดหอบปีกเสา คอ. 9 เมตร 7.ย้ายเสา น.ส.สุพิน บ้านไร่ ม.3 ต.เทพนคร C-61-B-KPPCS.0004.02.1	1.000 ชิ้น	1,460.00	1,460.00
43		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 7.ย้ายเสา น.ส.สุพิน บ้านไร่ ม.3 ต.เทพนคร C-61-B-KPPCS.0004.02.1	1.000 ชิ้น	144.00	144.00
44		รื้อถอนเสา คอ. 8 เมตร 7.ย้ายเสา น.ส.สุพิน บ้านไร่ ม.3 ต.เทพนคร C-61-B-KPPCS.0004.02.1	1.000 ชิ้น	485.00	485.00
45		รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด 7.ย้ายเสา น.ส.สุพิน บ้านไร่ ม.3 ต.เทพนคร C-61-B-KPPCS.0004.02.1	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
46		ชุดหอบปีกเสา คอ. 12.20 8.ย้ายหม้อแปลงสถานบัน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	1.000 ชิ้น	1,907.00	1,907.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายสมศักดิ์ หวังจันทร์)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายสมศักดิ์ หวังจันทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟ.ภ.
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๕๕๖๑

๕๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)			
47 ประกอบคอน คอว. 8.ย้ายหม้อแปลงตามบ้าน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	2.000 ชิ้น	250.00	500.00	
48 เหล็กฉากรับสายOHGW 8.ย้ายหม้อแปลงตามบ้าน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	1.000 ชิ้น	255.00	255.00	
49 ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 8.ย้ายหม้อแปลงตามบ้าน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	12.000 ชิ้น	45.00	540.00	
50 ลูกถ้วยโตนโพสท์ 1 ลูก	9.000 ชิ้น	150.00	1,350.00	
51 ปริฟอร์ม์เข้าปลาสาย,เตตระนเค้นปี 8.ย้ายหม้อแปลงตามบ้าน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	3.000 ชิ้น	144.00	432.00	
52 คอนคอน คอว. 8.ย้ายหม้อแปลงตามบ้าน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	2.000 ชิ้น	127.00	254.00	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายณณทัต นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายณณทัต นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

51
8306
[Signature]



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0182018
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		รีดออนถูกนิ้วแขวน 1 ลูก 8.ย้ายหม้อแปลงตามบ้าน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	12.000 ชิ้น	25.00	300.00
54		รีดออนปริฟอร์มเจ้าปลาสาข 8.ย้ายหม้อแปลงตามบ้าน น.ส.พรทิพย์ บ้านน้ำดิบ อ.เมือง C-61-B-KPPCS.0002.02.1	3.000 ชิ้น	75.00	225.00
55		ชุดหมอบีกเสา คอ. 12 เมตร 9.บ้านท่าเสากระ โค้ง น.2 ค.อ่างทอง C-60-B-KPPCS.0253.02.1	1.000 ชิ้น	1,700.00	1,700.00
56		พัดสายขนาด50ค. มม.A,AW 9.บ้านท่าเสากระ โค้ง น.2 ค.อ่างทอง C-60-B-KPPCS.0253.02.1	40.000 เมตร	2.50	100.00
57		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด 9.บ้านท่าเสากระ โค้ง น.2 ค.อ่างทอง C-60-B-KPPCS.0253.02.1	2.000 ชิ้น	144.00	288.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายณณตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____ - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายณณตกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____ - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค. ๒๕๖๑

8 มี.ค. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 12 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
58		เทคอนกรีตหุ้มเสา 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน น.7 ค.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	1.000 ชิ้น	2,338.00	2,338.00
59		ประกอบคอน ครร. 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน น.7 ค.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	4.000 ชิ้น	250.00	1,000.00
60		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน น.7 ค.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	4.000 ชิ้น	525.00	2,100.00
61		ฉลอปื้นแรงต่ำ 1 ชุด 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน น.7 ค.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	2.000 ชิ้น	133.00	266.00
62		ฉลอปื้นแรงสูง 1 ชุด 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน น.7 ค.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	4.000 ชิ้น	149.00	596.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายณัฏฐกมล นวลอ่อนทวี)
 (.....) ผู้จก.กฟ.ภ.ภ.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายณัฏฐกมล นวลอ่อนทวี)
 (.....) ผอ.กฟ.ภ.ภ.
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) - ๘ มี.ค ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค ๒๕๖๑

9/10/21



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 13 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0182018
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
63		ครอปเตอร์, ฮีทปั๊ม 1 ชุด 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน ม.7 ต.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	4.000 ชิ้น	270.00	1,080.00
64		L.T Fuse switch 1 ชุด 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน ม.7 ต.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
65		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva 1 เฟส 10. ไฟทางหลวงชนบท 3017 บ้านมะกอกหวาน ม.7 ต.เทพนคร C-60-B-KPPCS.0232.02.2	2.000 ชิ้น	2,877.00	5,754.00
66		ชุดหม้อแปลง 12 เมตร 11. เขื่อนบ้านป่ามะม่วง ม.13 ต.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1,02.2	1.000 ชิ้น	1,700.00	1,700.00
67		เทคอนกรีตฐานเสา 11. เขื่อนบ้านป่ามะม่วง ม.13 ต.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1	2.000 ชิ้น	2,338.00	4,676.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายสมศักดิ์ นุ่มน้อยพร)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายสมศักดิ์ นุ่มน้อยพร)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กท.
วันที่(Date) ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค. ๒๕๖๑

8/03/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 14 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
68		6.000	250.00	1,500.00
ประกอบคอน คอว.		ชิ้น		
11.เขตว้นบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ต.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1				
69		60.000	3.40	204.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC		เมตร		
11.เขตว้นบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ต.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1				
70		2.000	144.00	288.00
ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
11.เขตว้นบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ต.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1				
71		5.000	255.00	1,275.00
เหล็กฉากรับสายOHGW		ชิ้น		
11.เขตว้นบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ต.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1				
72		36.000	45.00	1,620.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก		ชิ้น		
11.เขตว้นบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ต.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายณัฏฐกิจ นุ่มพินทร)
ตำแหน่ง(Position) _____
- ฝ. ก. พ. จ. ก. พ.
วันที่(Date) _____
- ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายณัฏฐกิจ นุ่มพินทร)
ตำแหน่ง(Position) _____
- ฝ. ก. พ. จ. ก. พ.
วันที่(Date) _____
- ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค. ๒๕๖๑

8/๓/๖1



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 15 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
73		ลูกถ้วยโกลนโพสท์ 1 ลูก 11.แขวนบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1	10.000 ชิ้น	150.00	1,500.00
74		ปริ๊ฟฟอร์มเข้าปลายสาย,ตะกรนเคอัมบี 11.แขวนบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.03.1	9.000 ชิ้น	144.00	1,296.00
75		ชุดหุ้มเบรคเสา คอร. 12 เมตร 11.แขวนบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2	1.000 ชิ้น	1,700.00	1,700.00
76		ประกอบคอน คอร. 11.แขวนบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
77		เหล็กฉากรับสายOHGW 11.แขวนบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2	1.000 ชิ้น	255.00	255.00
		ถ้วยแขวน 1 ลูก 11.แขวนบ้านปิ่นมะม่วง ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2	12.000 ชิ้น	45.00	540.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) _____
 วันที่(Date) ๘ มี.ค ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายณัฏฐกิจ นามะรินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กศ.ภพ.
 วันที่(Date) ๘ มี.ค ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)

57
8 มี.ค ๒๕๖๑

๘/๐๓/๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 16 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0182018
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
79		ปรีฟอร์มเข้าปาดเสา,เสาตรนแถมปี	3.000 ชิ้น	144.00	432.00
		11.จำนวนบ้านปาดมั่ว ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2			
		เทคอนกรีตทุ้มเสา	1.000 ชิ้น	2,338.00	2,338.00
		11.จำนวนบ้านปาดมั่ว ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2			
81		ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
		11.จำนวนบ้านปาดมั่ว ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2			
82		ทำกรวดแรงแค้ำ / แรงแสูง	2.000 ชิ้น	525.00	1,050.00
		11.จำนวนบ้านปาดมั่ว ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2			
83		ถ่อฟ้าแรงแค้ำ 1 ชุด	3.000 ชิ้น	133.00	399.00
		11.จำนวนบ้านปาดมั่ว ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2			
84		ถ่อฟ้าแรงแสูง 1 ชุด	3.000 ชิ้น	149.00	447.00
		11.จำนวนบ้านปาดมั่ว ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2			
		หล่อเสาเข็มคอนกรีต 1 ชุด	3.000 ชิ้น	270.00	810.00
		11.จำนวนบ้านปาดมั่ว ม.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายฉัตรกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____ ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายฉัตรกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____ ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๘ มี.ค.

4/23/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 17 / 17

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387722
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0182018
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
86		L.T Fuse switch 1 ชุด 11.เขตวนบ้านป่ามะม่วง น.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2	3.000 ชิ้น	150.00	450.00
		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva เฟส 11.เขตวนบ้านป่ามะม่วง น.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.02.2	1.000 ชิ้น	5,750.00	5,750.00
88		รีดออนเสา คอร. 9 เมตร 11.เขตวนบ้านป่ามะม่วง น.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.01.1	1.000 ชิ้น	555.00	555.00
89		รีดออนเร็คบนเสาทุกขนาด 11.เขตวนบ้านป่ามะม่วง น.13 ค.นครชุม C-60-B-KPPCS.0270.01.1	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					107,000.00
ส่วนลด(Discunt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					107,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					107,000.00
					(หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(.....(นายสมศักดิ์ น.วันจันทร์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กษ.
วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(.....(นายสมศักดิ์ น.วันจันทร์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.กษ.
วันที่(Date) - ๘ มี.ค. ๒๕๖๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

56
8.1.1.1

Signature